
DOC. NUM. 61/2001                  NUM. MECC. 200110037/93 
 

C I T T A'  D I  T O R I N O 
PROPOSTA DI PARERE DEL CONSIGLIO  CIRCOSCRIZIONALE N. 10 

"MIRAFIORI SUD" 
 
OGGETTO: C.10 - PARERE DI COMPETENZA SU: "PRD1 S.R.L. - VIA VIGLIANI - 
RICHIESTA CONCESSIONE". 
 

Il Presidente TROMBOTTO, di concerto con il Coordinatore della II Commissione 
CHIEPPA, riferisce: 
 

E’ pervenuta in data 24/09/2001 la richiesta da parte dalla Divisione Gestione e 
Manutenzione del Patrimonio di espressione di parere ai sensi dell'art. 43 del Nuovo 
Regolamento del Decentramento sulla richiesta di concessione di un terreno di proprietà 
Comunale posto in via Onorato Vigliani all'altezza del civico 153. 

L'area, che  è stata richiesta da parte della ditta PRD1 S.r.l., è antistante alla sede della ditta 
medesima, ha una superficie di metri quadri 165 ed è delimitata a nord dalla recinzione della 
proprietà PRD1 srl  e negli altri lati è chiusa da delimitatori di sosta (transenne). 

La richiesta della ditta sopracitata trova motivazione nell'utilizzo che ne potrebbe essere fatto 
per consentire la sosta delle auto dei dipendenti di detta Azienda in considerazione che sulla Via 
Onorato Vigliani la recinzione della proprietà privata e arretrata di circa 10 metri rispetto 
all'avanzamento delle recinzioni delle proprietà confinanti.  

La richiesta di concessione è stata discussa nella II Commissione del 24/10/2001 e la relativa 
proposta di deliberazione è stata licenziata dalla Giunta del 25/10/2001. 

Tutto ciò premesso, 
 

LA GIUNTA CIRCOSCRIZIONALE 
 
- Visto il Regolamento del Decentramento approvato con deliberazione del Consiglio Comunale 

n. 133 (mecc. 9600980/49) del 13 maggio 1996 e n. 175 (mecc. 9604113/49) del 27 giugno 
1996 il quale fra l'altro all'art. 43 elenca i provvedimenti per i quali è obbligatoria 
l'acquisizione del parere da parte dei Consigli Circoscrizionali ed all'art. 44 ne stabilisce i 
termini e le modalità. 
 

PROPONE AL CONSIGLIO DI CIRCOSCRIZIONE 
 
- di esprimere PARERE favorevole in considerazione dell'esiguità della superficie, a titolo  

oneroso in conformità ai regolamenti comunali vigenti. 
  
 Il presente provvedimento non comporta spesa. 
 

Il Consiglio di Circoscrizione, con votazione per alzata di mano, accerta e proclama il 
seguente esito: 
 

PRESENTI E VOTANTI N. 23 
   VOTI FAVOREVOLI   N. 23 



D E L I B E R A 
 

- di esprimere PARERE favorevole in considerazione dell'esiguità della superficie a titolo  
oneroso in conformità ai regolamenti comunali vigenti. 

 
Il presente provvedimento non comporta spesa. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 


